
 

 

 

26 februari 2024 

Freya Investissement förvärvar Kinneviks andel i Tele2  

Freya Investissement, ett investeringsbolag som ägs gemensamt av iliad och NJJ Holding, har ingått 
ett bindande avtal med Kinnevik om att förvärva cirka 19,8% av aktiekapitalet i Tele2 som utgörs av 
aktier av både serie A och serie B för en total kontant köpeskilling om cirka 13,0 miljarder kronor (1,16 
miljarder euro). 

Freya Investissement kommer att bli den största aktieägaren i Tele2 efter genomförandet av 
transaktionen. 

 
Paris, 26 februari 2024 - Freya Investissement (“Freya”), ett investeringsbolag som ägs gemensamt av iliad och 
NJJ Holding, offentliggör idag att bolaget ingått ett bindande avtal om att förvärva cirka 19,8% av aktiekapitalet 
i Tele2 AB (publ) (“Tele2” eller “Bolaget”) från Kinnevik AB (publ) (“Kinnevik”), ett investeringsbolag med fokus 
på digitala konsumentverksamheter. Köpeskillingen för transaktionen kommer att betalas kontant och uppgår 
till cirka 13,0 miljarder kronor (1,16 miljarder euro). 

Investeringen erbjuder Freya en attraktiv möjlighet att bli den största aktieägaren i Tele2, ett bolag som delar 
viktiga kännetecken med iliad. 

Transaktionen är delvis föremål för myndighetsgodkännanden som Freya förväntas erhålla (se ytterligare 
information nedan). Transaktionen kommer inte att medföra någon skyldighet för Freya att lämna ett 
budpliktserbjudande till aktieägarna i Tele2. 

Tele2 – en lönsam och växande utmanare 

Tele2, ett bolag noterat på Nasdaq Stockholm Large Cap, har en etablerad historik som en utmanare inom 
telekom i norra Europa och är en ledande aktör i Sverige och Baltikum. Bolagets högkvalitativa varumärke och 
tillgångar, särskilt inom infrastruktur, har bidragit till dess långsiktiga operativa och finansiella resultat. 

Som aktieägare avser Freya att vara en stöttande, långsiktig investerare som samarbetar med Tele2:s 
ledningsorgan och ledningsgrupp genom att dra fördel av erfarenheterna från Freyas ledning för att främja 
Tele2:s fortsatta tillväxt. 

Som ett investeringsbolag som ägs gemensamt av iliad och NJJ Holding har Freya betydande och relevant 
expertis inom telekom och är väl lämpad för att hjälpa Tele2 i sin fortsatta framgång. Både iliad och NJJ Holding 
ägs av Xavier Niel, en erkänd entreprenör och en betydande långsiktig investerare inom telekomsektorn. Xavier 
Niel har investeringar i nio länder i Europa, med nästan 50 miljoner aktiva abonnenter och intäkter på mer än 
10 miljarder euro. iliad är den snabbast växande internationella operatören i Europa med närvaro i Frankrike, 
Italien och Polen, medan NJJ har närvaro i Schweiz, Irland, Monaco, Cypern och Malta. 

Huvudsakliga villkor för transaktionen 

Enligt ett bindande avtal kommer Freya att förvärva 20 733 965 A-aktier och 116 879 154 B-aktier från Kinnevik 
vilket motsvarar cirka 19,8% av aktiekapitalet i Tele2 för ett viktat genomsnittspris per aktie om 94,2 kronor. 

Transaktionen stöds enhälligt av styrelserna för iliad, Freya och Kinnevik, och har delats upp i tre steg (s.k. 
“Tranches”): 

• Via Tranche 1 kommer Freya att förvärva 31 329 972 B-aktier från Kinnevik, motsvarande 4,5% av 
aktiekapitalet (3,5% av rösterna) i Tele2. Genomförandet av Tranche 1 kommer att ske kort efter 
ingående av avtalet. 
 



 

 

• Via Tranche 2 kommer Freya att förvärva 14 202 766 A-aktier och 85 549 182 B-aktier från Kinnevik, 
som tillsammans med Tranche 1 motsvarar cirka 18,8% av aktiekapitalet (28,8% av rösterna) i Tele2. 
Genomförandet av Tranche 2 är villkorat av erhållande av myndighetsgodkännanden. 
 

• Via Tranche 3 kommer Freya att förvärva alla resterande aktier som innehas av Kinnevik, dvs. 6 531 199 
A-aktier, som tillsammans med Tranche 1 och Tranche 2 kommer att resultera i att Freya äger cirka 
19,8% av aktiekapitalet i Tele2. Genomförandet av Tranche 3 är, om tillämpligt, villkorat av erhållande 
av myndighetsgodkännanden. 
 

Som en del av avtalet kommer Freya att förvärva hela Kinneviks nuvarande innehav i Tele2. Freya bekräftar att 
efter genomförandet av Tranche 3 kommer bolagets innehav inte att överskrida gränsen för budplikt med 
skyldighet att offentliggöra ett budpliktserbjudande i Sverige (vilket är 30% av röstetalet för samtliga aktier).  

Parterna förväntar sig att genomförandet av Tranche 2 kommer att ske under andra kvartalet 2024 och att 
genomförandet av Tranche 3 kommer att ske senast under tredje kvartalet 2024. 

Thomas Reynaud, styrelseledamot i Freya och koncernchef för iliad, kommenterar: "Iliad-koncernen och Tele2-
koncernen har mycket gemensamt. Vi tror båda på innovationskraft och vikten av en entreprenörsanda. Vår 
affärssektor i Europa är mycket krävande. Vi har därför stor respekt för det som Tele2:s aktieägare, ledning och 
team har åstadkommit, och vi är mycket glada över att Kinnevik har valt Freya som Tele2:s nya storägare. Vi ser 
fram emot att bidra till nästa kapitel i Tele2:s tillväxtresa!" 
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